
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/222/2022 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
uczęszczających do szkół prowadzonych przez  Powiat Radzyński 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.), art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915, z późn.zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów uczęszczających do szkół 
prowadzonych przez  Powiat Radzyński, zwany dalej „Programem”. 

§ 2. Celem Programu jest: 

1) zwiększanie szans edukacyjnych uczniów; 

2) nagradzanie i promowanie uczniów uzdolnionych; 

3) motywowanie uczniów do systematycznego pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich zainteresowań; 

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz w środowisku lokalnym; 

5) zwiększanie aktywności uczniów. 

§ 3. 1. Program jest adresowany do uczniów odbywających naukę w trybie dziennym, w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Radzyński. 

2. Działaniami w ramach Programu zostaną objęci uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Radzyński 
(z wyłączeniem szkół dla dorosłych). 

3. W ramach Programu przewiduje się w szczególności następujące formy wspierania uzdolnionych dzieci 
i młodzieży: 

1) stypendia dla uczniów mających wysokie wyniki nauczania i osiągających sukcesy                     
w konkursach przedmiotowych, tematycznych, olimpiadach, turniejach oraz w konkursach artystycznych 
lub literackich; 

2) nagrody Starosty Radzyńskiego „Prymus”; 

3) działania promujące osiągnięcia najlepszych uczniów oraz ich nauczycieli i szkół, do których uczęszczają. 

4) realizacja wspólnych projektów edukacyjnych we współpracy z instytucjami zewnętrznymi, w tym 
organizacjami pozarządowymi; 

5) organizacja i realizacja konkursów pod patronatem Starosty Radzyńskiego. 

§ 4. Środki finansowe na realizację Programu w danym roku kalendarzowym zabezpiecza się                         
w budżecie Powiatu Radzyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2964



§ 5. Szczegółowe warunki realizacji Programu zostaną określone w odrębnych aktach prawnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Radzyńskiego  
 

Robert Mazurek  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-06-03T12:03:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




